
Platnost od 

1.3.2025

Vzdálenost stavby 

0-5 km

Vzdálenost stavby 

6-10 km

Vzdálenost stavby 

11-15 km

Vzdálenost stavby 

16-20 km

Vzdálenost stavby 

21-25 km

V případě vzdálenosti stavby nad 25 km bude připočtena k tabulkové ceně:

5 m
3
 domíchávač sazba 40,- Kč za každý další ujetý 1km

8 m
3
 domíchávač sazba 64,- Kč za každý další ujetý 1km

V ceně dopravy je vykládka betonu na stavbě v délce trvání do 30 min

V případě překročení této doby bude připočtena částka za každou započatou 1/4 hodinu

5 m
3
 domíchávač sazba 100,- Kč za každou započatou 1/4 hodinu do 1 hodiny,

nad 1 hodinu 200 Kč za každou započatou 1/4 hodinu

8 m
3
 domíchávač sazba 125,- Kč za každou započatou 1/4 hodinu do 1 hodiny,

nad 1 hodinu 200 Kč za každou započatou 1/4hodinu

Vzdálenost stavby 

0-5 km

Vzdálenost stavby 

6-10 km

Vzdálenost stavby 

11-15 km

Vzdálenost stavby 

16-20 km

Vzdálenost stavby 

21-25 km

V případě vzdálenosti stavby nad 25 km bude připočtena k tabulkové ceně:

KONTEJNERKA sazba 22,- Kč za každý další ujetý 1km

TATRA sazba 35,- Kč za každý další ujetý 1km

V ceně dopravy je vykládka betonu na stavbě v délce trvání do 15 min

V případě překročení této doby bude připočtena částka za každou započatou 1/4 hodinu

KONTEJNERKA sazba 100,- Kč za každou započatou 1/4 hodinu

TATRA sazba 125,- Kč za každou započatou 1/4 hodinu

Ceny jsou uvedeny bez DPH

1 200,00 Kč

Kapacitní 

přeprava 5 m
3 

TATRA

450,00 Kč 800,00 Kč 1 150,00 Kč 1 500,00 Kč 1 850,00 Kč

Kapacitní 

přeprava 1,5 m
3 

KONTEJNERKA

320,00 Kč 540,00 Kč 760,00 Kč 980,00 Kč

SKLÁPĚCÍ VOZY - přeprava cementového potěru,písku a kameniva

3 000,00 Kč

1 440,00 Kč 2 400,00 Kč 3 200,00 Kč 4 000,00 Kč 4 800,00 Kč

Kapacitní 

přeprava 5 m
3

Kapacitní 

přeprava 8 m
3

Ceník dopravy betonárna Nýrsko

900,00 Kč 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 500,00 Kč

AUTODOMÍCHÁVAČ - přeprava betonu


